
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXXI V/287/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

*1. 

Udziela się  z budżetu Gminy Cewice pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu z przeznaczeniem na 
realizację  zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1320G od DK6 (m. Pogorzelice) do m. Unieszyno - DP 
1320G od km 0+000 do krn 5+800" 

2. 

1. Pomocy finansowej, o której mowa w 1, udziela się  w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Cewice na 
2022 rok w wysokości 195.216,00 zł. 

2. Pomoc finansowa Gminy winna stanowić  do 1,66% wartości projektu, lecz nie więcej niż  kwota wymieniona 
W punkcie 1. 

3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia oraz warunki rozliczenia określone 
zostaną  w umowie zawartej pomiędzy Gminą  Cewice a Powiatem Lęborskim. 

4.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodizący Rady 

Wiesiaw elier 

Id: 9068FD96-DAEE-422 I-9158-1 EFD2F7A4562. Podpisany Strona I 


	Page 1

